
飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 08:56 (08:36~08:46)

女子 U9 - 60米 (初賽) (第 1 組)

黃子瑜2 2858U9 真光(小)Wong Tsz Yu

楊律霆3 3346U9 沙體Yeung Osa

區曉瑩4 3092U9 MoveAu Hiu Ying

陳天悅5 3094U9 MoveCHAN TIN YUET

何依曈6 3178U9 飛達Ho Yee Tung Amber

方芊予7 2622U9 呂明才(沙FONG CHIN YU

盧玥澄8 3217U9 培正小學LO YUET CHING

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 08:56 (08:36~08:46)

女子 U9 - 60米 (初賽) (第 2 組)

胡耀文2 3501U9 大埔田徑hu yaowen

劉天蔚3 3215U9 培正小學LAU BETHANIE

黃曦雅4 3099U9 MoveWong Hei Nga

張詠睎5 3214U9 培正小學Cheung Wing Hei

陳孝真6 3093U9 MoveChan Hau Jan Chloe

劉芝孜7 3179U9 飛達Lau Chi Chi

譚紓咏8 3098U9 MoveTAM SUE WING 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 08:56 (08:36~08:46)

女子 U9 - 60米 (初賽) (第 3 組)

周梓晴2 3176U9 飛達Chow Tsz Ching 

謝清如3 3018U9 靈糧小學TSE LUNA

樊信柔4 3095U9 MoveFan Shun Yau

馬思霖5 3344U9 沙體MA SZE LAM

劉心蕎6 2626U9 呂明才(沙LAU SUM KIU

何泫晞7 2718U9 楊殷有娣Ho Yuen Hei

黃泳心8 3101U9 MoveWong Wing Sum

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 08:56 (08:36~08:46)

女子 U9 - 60米 (初賽) (第 4 組)

何俐瑾2 2666U9 中尼HE LIJIN

侯戌谷3 2624U9 呂明才(沙HAU SHUK KUK

謝梓琪4 2720U9 楊殷有娣TSE TSZ KI

林芷悦5 2674U9 靈光Lam Tsz Yuet

譚靖橋6 3354U9 沙胡TAM CHING KIU

王譯漩7 2627U9 呂明才(沙WONG YIK SHUEN 

羅昭欣8 2637U9 香港嘉諾Law Chiu Yan

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 08:56 (08:36~08:46)

女子 U9 - 60米 (初賽) (第 5 組)

蘇映瑜1 3218U9 培正小學So Ying Yu Astrid

劉希晴2 2625U9 呂明才(沙LAU HEI CHING

聶芯珆3 3720U9 屈臣氏NIP SUM YEE

林熙蕎4 2719U9 楊殷有娣Lin Hei kiu

盧思澄5 3216U9 培正小學Lo Sze Ching

鍾嘉懿6 2854U9 真光(小)CHung Ka Yee 

黃晞燁7 3219U9 培正小學Wong Hay Ip

郭穎芯8 2752U9 HKMPKwok wing sum

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 08:56 (08:36~08:46)

女子 U9 - 60米 (初賽) (第 6 組)

侯戊谷1 2623U9 呂明才(沙HAU MO KUK

鍾雨澄2 2651U9 蔡繼有Chung Yu Ching

周允翹3 3177U9 飛達Chow Wan Kiu Noel

翁綽瑜4 3103U9 MoveYung Cheuk Yu

李願霏5 3294U9 聖瑪加利Li Yuen Fei

何颂雅6 3500U9 大埔田徑HO CHUNG NGA

林雲瑩7 3353U9 沙胡LIN WAN YING

劉希曈8 3343U9 沙體Lau Hei Tung

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 14:40 (14:20~14:30)

女子 U9 - 100米 (初賽) (第 1 組)

梁翔晞2 2652U9 蔡繼有Ramirez Sophia M.

黃樂恩3 3430U9 公民Wong Lok Yan

樊信柔4 3095U9 MoveFan Shun Yau

葉楚兒5 2604U9 赤道Ip Chor Yee

黃晞燁6 3219U9 培正小學Wong Hay Ip

何泫晞7 2718U9 楊殷有娣Ho Yuen Hei

林爾蕎8 3097U9 MoveLam Yee Kiu

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 14:40 (14:20~14:30)

女子 U9 - 100米 (初賽) (第 2 組)

鍾雨澄2 2651U9 蔡繼有Chung Yu Ching

楊律霆3 3346U9 沙體Yeung Osa

蘇映瑜4 3218U9 培正小學So Ying Yu Astrid

梁梓晴5 3429U9 公民Leung Tsz Ching

何依曈6 3178U9 飛達Ho Yee Tung Amber

何俐瑾7 2666U9 中尼HE LIJIN

胡耀文8 3501U9 大埔田徑hu yaowen

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 14:40 (14:20~14:30)

女子 U9 - 100米 (初賽) (第 3 組)

黃子瑜2 2858U9 真光(小)Wong Tsz Yu

何颂雅3 3500U9 大埔田徑HO CHUNG NGA

謝梓琪4 2720U9 楊殷有娣TSE TSZ KI

郭穎芯5 2752U9 HKMPKwok wing sum

羅昭欣6 2637U9 香港嘉諾Law Chiu Yan

張詠睎7 3214U9 培正小學Cheung Wing Hei

盧玥澄8 3217U9 培正小學LO YUET CHING
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線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 14:40 (14:20~14:30)

女子 U9 - 100米 (初賽) (第 4 組)

盧思澄2 3216U9 培正小學Lo Sze Ching

陳天悅3 3094U9 MoveCHAN TIN YUET

聶芯珆4 3720U9 屈臣氏NIP SUM YEE

劉希晴5 2625U9 呂明才(沙LAU HEI CHING

翁綽瑜6 3103U9 MoveYung Cheuk Yu

譚紓咏7 3098U9 MoveTAM SUE WING 

何凱恩8 3096U9 MoveHo Hoi Yan

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 14:40 (14:20~14:30)

女子 U9 - 100米 (初賽) (第 5 組)

劉心蕎2 2626U9 呂明才(沙LAU SUM KIU

譚靖橋3 3354U9 沙胡TAM CHING KIU

胡知悦4 3102U9 MoveWoo Cloris Chi 

陳孝真5 3093U9 MoveChan Hau Jan Chloe

劉天蔚6 3215U9 培正小學LAU BETHANIE

馬思霖7 3344U9 沙體MA SZE LAM

黃海澄8 3100U9 MoveWONG HOI CHING

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 14:40 (14:20~14:30)

女子 U9 - 100米 (初賽) (第 6 組)

方芊予1 2622U9 呂明才(沙FONG CHIN YU

劉希曈2 3343U9 沙體Lau Hei Tung

鍾悅桐3 2855U9 真光(小)Chung Yuet Tung

李願霏4 3294U9 聖瑪加利Li Yuen Fei

劉芝孜5 3179U9 飛達Lau Chi Chi

吳月宜6 2857U9 真光(小)Ng Yuet Yee Holly

黃曦雅7 3099U9 MoveWong Hei Nga

羅映霏8 3719U9 屈臣氏LAW YING FEI

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:45 (11:25~11:35)

女子 U9 - 200米 (初賽) (第 1 組)

劉心蕎3 2626U9 呂明才(沙LAU SUM KIU

劉芝孜4 3179U9 飛達Lau Chi Chi

區曉瑩5 3092U9 MoveAu Hiu Ying

陳孝真6 3093U9 MoveChan Hau Jan Chloe

羅映霏7 3719U9 屈臣氏LAW YING FEI

胡知悦8 3102U9 MoveWoo Cloris Chi 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:45 (11:25~11:35)

女子 U9 - 200米 (初賽) (第 2 組)

陳祉菁3 2717U9 楊殷有娣Chan Tsz Ching

黃海澄4 3100U9 MoveWONG HOI CHING

謝梓琪5 2720U9 楊殷有娣TSE TSZ KI

周梓晴6 3176U9 飛達Chow Tsz Ching 

李願霏7 3294U9 聖瑪加利Li Yuen Fei

梁翔晞8 2652U9 蔡繼有Ramirez Sophia M.

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:45 (11:25~11:35)

女子 U9 - 200米 (初賽) (第 3 組)

劉希曈2 3343U9 沙體Lau Hei Tung

梁梓晴3 3429U9 公民Leung Tsz Ching

蕭予靖4 3345U9 沙體Siu Yu Ching Edna

黃樂恩5 3430U9 公民Wong Lok Yan

鍾悅桐7 2855U9 真光(小)Chung Yuet Tung

何凱恩8 3096U9 MoveHo Hoi Yan

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 18:30 (18:10~18:20)

女子 U9 - 4X100米 (決賽)

2 U9 真光(小)九龍真光中學（小學部）

3 U9 沙體沙田體育會

4 U9 Move喜動體育會有限公司

5 U9 楊殷有娣優才（楊殷有娣）書院

6 U9 飛達飛達田徑會

7 U9 呂明才(沙浸信會沙田圍呂明才小學

8 U9 公民公民體育會有限公司

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 17:15 (16:40~16:50)

女子 U9 - 跳遠 (決賽)

何俐瑾1 2666U9 中尼HE LIJIN

謝梓琪2 2720U9 楊殷有娣TSE TSZ KI

劉天蔚3 3215U9 培正小學LAU BETHANIE

馬思霖4 3344U9 沙體MA SZE LAM

黃海澄5 3100U9 MoveWONG HOI CHING

梁翔晞6 2652U9 蔡繼有Ramirez Sophia M.

葉楚兒7 2604U9 赤道Ip Chor Yee

區曉瑩8 3092U9 MoveAu Hiu Ying

黃泳心9 3101U9 MoveWong Wing Sum

何颂雅10 3500U9 大埔田徑HO CHUNG NGA

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:50 (15:30~15:40)

女子 U9 - 擲壘球 (決賽)

黃樂恩1 3430U9 公民Wong Lok Yan

陳天悅2 3094U9 MoveCHAN TIN YUET

黃泳心3 3101U9 MoveWong Wing Sum

劉希曈4 3343U9 沙體Lau Hei Tung

陳祉菁5 2717U9 楊殷有娣Chan Tsz Ching

翁綽瑜6 3103U9 MoveYung Cheuk Yu

林熙蕎7 2719U9 楊殷有娣Lin Hei kiu

馬思霖8 3344U9 沙體MA SZE LAM

梁翔晞9 2652U9 蔡繼有Ramirez Sophia M.

葉楚兒10 2604U9 赤道Ip Chor Yee

謝清如11 3018U9 靈糧小學TSE LUNA

謝梓琪12 2720U9 楊殷有娣TSE TSZ KI
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排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:50 (15:30~15:40)

女子 U9 - 擲壘球 (決賽)

羅映霏13 3719U9 屈臣氏LAW YING FEI
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